Опубликовано в «Вестнике Чухломы» от 29.01. 2021 г. № 5 (382)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2021 года № 8
Об отмене постановления от 18 января 2021 года № 5

«О возмещении стоимости услуг по погребению,

оказываемых на территории городского поселения

город Чухлома Чухломского муниципального района

Костромской области в 2021 году»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области администрация городского поселения город Чухлома ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения город Чухлома от 18 января 2021 года № 5 «О возмещении стоимости услуг по погребению, оказываемых на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в 2021 году».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения город Чухлома М.И. Гусева